
ZARZĄDZENIE  NR 0151/9/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 05 lutego 2008 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania projektów otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, krzewienia i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w 2008 roku

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art.  11 i  art.  15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku publicznego
 i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 roku Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz uchwa-
ły Nr XIV/91/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie programu 
współpracy  Gminy  Krzyżanowice  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam skład Komisji Konkursowej w osobach:

1. Grzegorz  Utracki – Dyrektor GZOKSiT  – Przewodniczący
2. Marcin  Kucza – Sekretarz Gminy  – Z-ca Przewodniczącego
3. Zdzisław  Ciapka – Radny Gminy  – Członek
4. Alfons  Cwik – Radny Gminy  – Członek
5. Paweł  Lasak – Radny Gminy  – Członek

§ 2

Zatwierdzam Regulamin Pracy Komisji Konkursowej do rozpatrywania projektów otwartego 
konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie  kultury  i  ochrony dziedzictwa 
narodowego, krzewienia i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2008 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a do nadzoru nad wykonaniem z2-
ądzenia zobowiązuję Zastępcę Wójta Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

W  oparciu  o  ustawę  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  oraz 
uchwałę Rady Gminy w sprawie programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2008 
roku,  organ  administracji  publicznej  ogłasza  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych.  Po  złożeniu  projektów  przez  zainteresowanych,  będą  one  rozpatrywane 
i  oceniane  pod  kątem  możliwości  realizacji,  kalkulacji  kosztów  wykonania,  w  tym 
w  odniesieniu  do  zakresu  rzeczowego  zadania,  z  uwzględnieniem  wysokości  środków 
publicznych  przeznaczonych  na  powyższe.  Istnieje  zatem  potrzeba  powołania  Komisji 
Konkursowej w przedmiocie sprawy.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy
	U Z A S A D N I E N I E

